



Instituto Estatal de Educación para Adultos
 Departamento de Administración y Finanzas
 Oficina de Adquisiciones y Servicios

COLIMA, COL., A 8 DE NOVIEMBRE DE 2017

**CUADRO COMPARATIVO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
 (PLAZAS COMUNITARIAS)**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CAN- TIDAD	MAOTRES CONSTRUCTORA, S.A. DE V.		CESAR ALEJANDRO MALDONADO ANDRADE		INGENIERIA MAD, S.A. DE C.V.		MAXXIMUN CONSTRUCCIONES (José Julian Olmos Dávila)	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO
1.-	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE MARCA CASTER, EN LOS INMUEBLES UBICADOS EN EL ANEXO No. 1	M2	346	\$ 128.00	\$ 44,288.00	\$ 116.00	\$ 40,136.00	\$ 128.00	\$ 44,288.00	\$ 139.00	\$ 48,094.00
2.-	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA CENTRIFUGA DE 1 HP, MARCA SIEMENS, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN, EN LOS INMUEBLES UBICADOS EN EL ANEXO No. 1	SERVICIO	4	\$ 5,100.00	\$ 20,400.00	\$ 4,756.00	\$ 19,024.00	\$ 4,987.00	\$ 19,948.00	\$ 5,118.00	\$ 20,472.00
3.-	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA DE CPVC Y ACCESORIOS PARA INSTALACIÓN DE TINACOS, EN LOS INMUEBLES UBICADOS EN EL ANEXO No. 1	SERVICIO	3	\$ 2,340.00	\$ 7,020.00	\$ 1,566.00	\$ 4,698.00	\$ 2,890.00	\$ 8,670.00	\$ 2,130.00	\$ 6,390.00
TOTAL NETO				\$ 63,858.00							

LEY DE ADQUISICIONES: ESTATAL
 TIPO DE RECURSO: FEDERAL (FAETA)
 TECHO FINANCIERO: \$ 64,000.00

[Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several initials on the right.]